

Little Purple Box ApS

Blåkildevej 55 B, 1. 2.
9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 40 28 31 61

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. juni 2020

Jeanette Pedersen
dirigent



LN Erhverv

- en del af LandboNords
ØkonomiRådgivning

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
16. februar - 31. december 2019	
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Little Purple Box ApS
Blåkildevej 55 B, 1. 2.
9220 Aalborg Øst

Telefon: 22372607

CVR-nr.: 40 28 31 61

Regnskabsperiode: 16. februar - 31. december 2019

Stiftet: 16. februar 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jeanette Pedersen, adm. direktør
Christina Pedersen, direktør

Revisor

LandboNord Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af en beauty box med high-end skønhedsprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 269.642, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 280.358. Årets resultat er som forventet i forhold til den nystartede aktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. februar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-250.640
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.052</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-268.692
Resultat før finansielle poster		-268.692
Finansielle omkostninger		<u>-950</u>
Resultat før skat		-269.642
Skat af årets resultat	2	<u>59.321</u>
Årets resultat		<u>-210.321</u>
Overført resultat		<u>-210.321</u>
		<u>-210.321</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.503
Materielle anlægsaktiver		<u>51.503</u>
Deposita		2.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.003</u>
Færdigvarer og handelsvarer		230.446
Varebeholdninger		<u>230.446</u>
Udskudt skatteaktiv		59.321
Tilgodehavender		<u>59.321</u>
Likvide beholdninger		<u>58.312</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>348.079</u>
Aktiver i alt		<u><u>402.082</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		550.000
Overført resultat		<u>-210.321</u>
Egenkapital	3	<u>339.679</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.205
Anden gæld		<u>27.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.403</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>62.403</u>
Passiver i alt		<u><u>402.082</u></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2019</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-59.321</u>
	<u>-59.321</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 16. februar 2019	550.000	0	550.000
Årets resultat	0	-210.321	-210.321
Egenkapital 31. december 2019	550.000	-210.321	339.679

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser